ASTM�A321-1990（R2001）� 调质处理的碳钢棒材的标准规范�
ASTM A321-1990（R2001）
调质处理的碳钢棒材的标准规范
（中文版）
Standard Specification for Steel Bars, Carbon,
Quenched and Tempered
美国材料与试验协会
2001

③
。
3. 订货信息
3.1 根据本规范编制的材料订货要求中应包含如下信息：
3.1.1 数量（重量或件数）
3.1.2 材料名称
3.1.3 去应力退火（如果要求）
3.1.4 精整（如要求规定去氧化皮及涂油）
3.1.5 尺寸（横截面形状，尺寸及长度）
3.1.6 平直度（如其它标准中要求）
① 本规范由 ASTM A01 钢、不锈钢及相关合金委员会管辖，并由 A01.15 棒材分委员会直接负责。
现行版本于 1990 年 1 月 26 日批准，1990 年 3 月发行。最初发布版本 A321-49T，最近版本 A321-89。
② ASTM 标准年鉴,V0l 01.05。
③ ASTM 标准年鉴,V0l 01.03。
*本标准摘要部分出现在句末
 1
北京文心雕语翻译有限公司
Beijing Lancarver Translation Inc.
完整版本请在线下单
或咨询：
TEL: 400-678-1309
QQ: 19315219
线下付款方式：
1.  对公账户：
单位名称：北京文心雕语翻译有限公司
开  户  行：中国工商银行北京清河镇支行
账       号：0200 1486 0900 0006 131
2.  支付宝账户：info@lancarver.com
注:  付款成功后，请预留电邮，完整版本将在一个工作日内通过电子 PDF 或
Word 形式发送至您的预留邮箱，如需索取发票，下单成功后的三个工作日内安